
Processen
MIG
Gevulde draad (FCAW) 

Gas- en zelf beschermend

Te gebruiken in combinatie 
met CV stroombronnen

Voeding 24 VAC, 7 A, 50/60 Hz

Draaddiameter
0,6 – 1,8 mm 

Draadsnelheid 0 –20 MPM 

Gewicht 16,6 kg 

Industriële toepassingen
Constructiewerkplaatsen
Aanhangers voor het
beroepsvervoer
Lichte fabricage

ST-24 24 Volts draadaanvoersysteem
met constante snelheid

Uitgave januari 2010 • Indexnr. WFM/4.0 NL

The Power of Blue®.

Op de draaddoorvoer staat een garantie van 3 jaar op onderdelen en werkloon.

Quick
Specs

Industrieel 4-rols, tandwielaangedreven
gegoten aluminium aandrijfsysteem
met motor en aandrijfsysteem voor zwaar
gebruik en draadaanvoersnelheden van
0 – 20 m/min.

Snel verwisselbare omkeerbare
aandrijfrollen kunnen worden
omgewisseld zonder gereedschap.

Europese of Amerikaanse
toortsaansluitingen verzekeren
uitzonderlijk goede prestaties en
betrouwbaarheid bij meerdere
toortstypes.

De draadinvoer-voorziening (jog)
stelt lassers in staat om de draad
door de toorts te voeren zonder
dat er stroom staat op de draad.

Met met veerklem uitgevoerde
2T/4T trekker van het pistool kan
de operator langere tijd doorwerken
zonder dat hij steeds druk op de
trekker hoeft te houden.

Dubbele digitale meters* geven
duidelijke,nauwkeurige aflezingen
van de boogspanning, de
draadtoevoersnelheid en of de
stroomsterkte. Kan zo worden
ingesteld dat hij de laatste
afgelezen waarde vasthoudt.**

Spanningsregeling op afstand*
maakt nauwkeurige afstelling van
de lasspanning op de stroombron
op afstand mogelijk.**

*Optie op bepaalde modellen
**Hiervoor is een Miller lasstroombron

nodig die een voorziening heeft 
om spanning op afstand te kunnen
regelen

Instelbare inloop- en afbrand-regeling;
hiermee kan de gebruiker de optimale
start- en stopparameters instellen — en zo
draadophoping of afbrand van de draad
verminderen.

Snelkoppelingen voor de waterkoeling*
Zorgen voor gemakkelijk aansluiten van
watergekoelde toortsen. Geen gereedschap
nodig!

Draaddiameter

0,6 – 1,8 mm 

Afmetingen

H: 279 mm 
W: 273 mm
D: 597 mm 

Netto gewicht

16,6 kg 

Draadsnelheid

0 –20 MPM

Technische gegevens (kunnen zonder kennisgeving worden gewijzigd.)

Voeding

24 VAC, 7 A,
50/60 Hz

Modellen

ST-24

NIEUW!

ITW Welding Products – Italy S.r.l.
Via Privata Iseo 6/e
20098 San Guiliano M. se
Milano – Italy

TEL: +39 02 982901
FAX: +39 02 98281552

Email: itw@itw-welding.it

ITW Welding Products BV –
Netherlands
Edisonstraat 10
P.O. Box 1551
NL-3261 LD Oud-Beijerland, 
Netherlands

TEL: +31 (0) 186 641 444
FAX: +31 (0) 186 640 880

International Headquarters
Miller Electric Mfg. Co.
An Illinois Tool Works Company
1635 W. Spencer Street
Appleton, WI 54914 USA

TEL.: +1 920 735 4554
FAX:  +1 920 735 4125

www.millerwelds.com



Gedrukt in de VS

Distributeur:

Bestelinformatie

Draaddiameter

0,6 mm 

0,8 mm 

0,8/1,0 mm 

0,9 mm 

1,0 mm 

1,0/1,2 mm 

1,2 mm 

1,3/1,4 mm 

1,6 mm 

1,8 mm 

Aandrijfrolsets (Te bestellen bij Miller Service Parts.)

“V” groef

set

Massieve

draad

087132

046780

—

046781

191917

—

046782

046783

046784

—

Met V-kartel

set

Gevulde
draad met

harde mantel

—

—

—

046792

—

—

046793

046794

046795

089985

Aandrijfrol

Alleen

—

—

203526

—

—

189285

—

—

—

—

Invoer

056192

056192

056193

056193

056193

056193

056193

056195

056195

056195

Tussen

056206

056206

056207

056207

056207

056207

056207

056209

056209

056209

Draadgeleiders “U” groef

set

Zachte draad
of gevulde
draad met

zachte mantel

—

—

—

044750

—

—

046785

046786

046787

—

Met U-kam

set

Bijzonder zachte
draad of gevulde
draad met zachte

mantel

—

—

—

—

—

—

083319

083320

046800

—

Invoer

—

—

—

058854

—

—

058854

058836

058836

—

Tussen

—

—

—

058853

—

—

058853

058837

058837

—

Nylon draadgeleiders

Draadaanvoersystemen en opties

ST-24 Basis

ST-24 RVC en water

ST-24 Digitaal, RVC, water

Aandrijfrolset

Digitale Meterset

RVC set
Wateraansluitingset

MIG-toortsen en slijtdelen

Stroombronnen

Blu Pak 35/45

Deltaweld-serie

XMT-serie
Dimension-serie 

Toebehoren

Ophangbeugel, geïsoleerd

Haspelkap

Spoelkap

Complete draaitafel

Wielonderstel

Spoeladapter
Complete tussenpakketten

Datum:

Voorraadnr.

029 007 395

029 007 396

029 007 397

028 066 276

028 066 274
028 066 275

000 058 435

000 195 412

000 057 607

000 146 236

000 142 382

000 047 141
058 019 028
058 019 032
058 019 044
058 019 033
058 190 039
058 190 046

Beschrijving

Zie bovenstaande tabel

Zelfmontage

Zelfmontage
Zelfmontage

Neem contact op met de fabriek

Zie literatuurindexnummer MN/58.0

Zie literatuurindexnummer DC/16.2

Zie literatuurindexnummer DC/18.8, DC/18.83
Zie literatuurindexnummer DC/19.2

2,5 m luchtgekoeld
2,5 m watergekoeld
5 m luchtgekoeld
5 m watergekoeld
10 m luchtgekoeld
10 m watergekoeld

Totaalprijs offerte:

Aantal Prijs
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